



Corfitz ApS

Søndergade 21
8700 Horsens
CVR-nr. 27523048

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Anders Toft Pilgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corfitz ApS

Søndergade 21

8700 Horsens

CVR-nr.: 27523048

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Toft Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og restaurant.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årsrapporten for 2020 udviser et overskud på 662 t.kr. og en egenkapital på 572 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har medført at restauranten har været lukket en periode i foråret 2020 og igen i december 2020. Det kan ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.979.239	4.634.822
Personaleomkostninger	2	(3.840.852)	(4.622.768)
Af- og nedskrivninger		(274.338)	(248.537)
Driftsresultat		864.049	(236.483)
Andre finansielle omkostninger	3	(15.507)	(38.973)
Resultat før skat		848.542	(275.456)
Skat af årets resultat	4	(186.808)	60.291
Årets resultat		661.734	(215.165)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		661.734	(215.165)
Resultatdisponering		661.734	(215.165)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		632.145	664.058
Indretning af lejede lokaler		71.629	253.272
Materielle aktiver	5	703.774	917.330
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle aktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		753.774	967.330
Råvarer og hjælpematerialer		217.549	219.921
Varebeholdninger		217.549	219.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.500	27.184
Udskudt skat		30.101	150.194
Andre tilgodehavender		282.791	261.214
Periodeafgrænsningsposter		14.803	1.018
Tilgodehavender		357.195	439.610
Likvide beholdninger		987.280	565.284
Omsætningsaktiver		1.562.024	1.224.815
Aktiver		2.315.798	2.192.145

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		446.971	(214.763)
Egenkapital		571.971	(89.763)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		28.493	11.685
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.599	25.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.047	958.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	880.222
Skyldig skat		66.715	0
Anden gæld		1.160.973	405.913
Kortfristede gældsforpligtelser		1.743.827	2.281.908
Gældsforpligtelser		1.743.827	2.281.908
Passiver		2.315.798	2.192.145
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(214.763)	(89.763)
Årets resultat	0	661.734	661.734
Egenkapital ultimo	125.000	446.971	571.971

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten andre driftsindtægter der er indeholdt i bruttofortjenesten indgår modtagne tilskud fra kompensationsordningerne for COVID-19.

Der er indregnet følgende tilskud i årsrapporten for 2020:

Lønkomensation	459 t.kr.
Kompensation faste omkostninger	423 t.kr.
Kompensation aflyste aktiviteter	25 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.681.225	4.437.904
Pensioner	46.769	53.934
Andre omkostninger til social sikring	112.858	130.930
	3.840.852	4.622.768

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12
---	-----------

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	32.479
Renteomkostninger i øvrigt	15.507	6.494
	15.507	38.973

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.715	0
Ændring af udskudt skat	120.093	(60.291)
	186.808	(60.291)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.939.680	2.275.754
Tilgange	214.326	0
Afgange	(48.000)	(109.545)
Kostpris ultimo	3.106.006	2.166.209
Af- og nedskrivninger primo	(2.275.622)	(2.022.482)
Årets afskrivninger	(217.110)	(97.658)
Tilbageførsel ved afgang	18.871	25.560
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.473.861)	(2.094.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	632.145	71.629

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en lejekontakt vedrørende lejemålet Søndergade 21, Horsens med en 6 måneders opsigelse.

Årlig husleje udgør 832 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Pilgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret et løsøre pantebrev nom. 1.700.000 kr. i goodwill, driftmidler og inventar samt rettigheder vedrørende lejede lokaler på Søndergade 21, Horsens. Bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 704 t. kr.
